АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 02.02.2016г.                                            № 7

Об отмене некоторых правовых актов администрации Семиченского
сельского поселения.

          В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь, Уставом Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,  администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Считать утратившим силу постановление администрации Семиченского сельского поселения от 10.09.2012 г.  № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  в собственность за плату  и бесплатно, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование и безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в собственности поселения»;
         2.Считать утратившим силу постановление администрации Семиченского сельского поселения от 22.01.2013г. № 16 «О внесении изменений в постановление главы  Семиченского сельского поселения
Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от  10.09.2012 №  29  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Предоставление в собственность за плату и бесплатно, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование и безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в собственности поселения»
          3.Считать утратившим силу постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 26.04.2013г. № 42 «О внесении  изменений в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области от 10.09.2012г. № 29  «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Предоставление в собственность за плату и бесплатно, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование и безвозмездное  срочное пользование земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности поселения».
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава Семиченского
сельского поселения                                                       В.П.Земцова